	
	天然災害名稱
	

	( 學校名稱：             　  )
	  災害速報表    
	       年       月       日   

	         項目
順序
	損毀項目
	數量或面積
	預估損失金額
	預估修復金額
	備註

	1
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　

	總 計
	　
	　
	　
	　
	　

	說  明:
	受災國立高中職校應於災後24小時內以電子郵件方式寄送至教育部國民及學前教育署事務管理科
(信箱：disaster@mail.k12ea.gov.tw)。


校長：                       總務主任：                     連絡電話(手機)：                    傳真：
